平成 30年３月７日

各  位
会 社 名  パルステック工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 鈴 木 幸 博

（コード番号 ６８９４ 東証第二部）

問合せ先  取締役管理部長 工 藤 孝 史

（ＴＥＬ．０５３－５２２－５１７６）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員等の異動について下記のとおり決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

取締役及び部門長の異動（平成 30年４月１日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

氏 家 雅 彦   取締役技術部長 取締役営業部長

青 野 嘉 幸 取締役営業部長 取締役技術部長

以上